
 
 
 

Zarządzenie Nr 20 /2013 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia  21 lutego 2013roku  
 

 
w sprawie: powołania Komisji do protokolarnego przejęcia nieruchomości 

położonej w Szydłowcu przy Plac Wolności – dworca autobusowego . 
   

Na podstawie art. 33 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 po. 1592 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję  do protokolarnego przejęcia nieruchomości położonej w Szydłowcu przy Placu 
Wolności – dworzec autobusowy.  
    
 

1. Kazimierz Piotrowski  - Przewodniczący Komisji 
2. Kazimierz Kita       - Członek Komisji      
3. Jerzy Szadkowski      - Członek Komisji    

 
§ 2 

 
Zadaniem Komisji jest dokonanie protokolarnego przejęcia nieruchomości położonej w Szydłowcu 
przy Plac Wolności.  
 

§ 3 
 
Komisja z przeprowadzonego przejęcia nieruchomości o której mowa w § 1 sporządzi protokół i przedłoży 
go Burmistrzowi Szydłowca.   
 
        

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     
 

Burmistrz Szydłowca 

Andrzej Jarzyński 


